令和６年９月１７日

東社協 東京都高齢者福祉施設協議会

センター分科会 デイサービス分会

会員各位

社会福祉法人 東京都社会福祉協議会

東京都高齢者福祉施設協議会

センター分科会長 小林 美穂

支援センター分会長 細井 和男

「処遇改善加算取得状況アンケート」の

実施について（回答ご協力のお願い）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、センター分科会 デイサービス分会では、標記調査について下記のとおり実施いたします。

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、職員の皆さまへの周知および回答につき、ご協力くだ

さいますよう、何卒お願い申し上げます。

記

１ 主 旨

  デイサービス分会では高齢協会員事業所の処遇改善加算の取得状況が現在どのような状況にある

のかを把握し、デイサービスの事業所運営の向上につなげるべく、貴事業所の状況を以下にてご提供

頂けますと幸いです。

調査の結果を踏まえ、今年度 2月頃に処遇改善加算の追加項目や令和 7年 4月からの処遇改善に向

けて等をテーマに研修会を開催予定です。研修の内容をよりデイサービス事業所の実態に即したもの

にするため、ご協力をいただけますと幸いです。

２ 調査期間  令和６年９月１７日（火）～１０月１８日（金）

３ 調査対象  東社協 東京都高齢者福祉施設協議会 センター分科会 デイサービス分会

会員事業所

４ 回答方法  以下ＵＲＬのＷＥＢフォームにてご回答をいただきたく存じます。

         ＵＲＬ：https://form.run/@kourei-4jweJJHlNLr4clgOuPuG

        ※５分程度で回答可能な調査です。

５ 結果の公表 集計・分析のうえ、分会活動を通じて会員の皆さまにフィードバックいたします。

６ 調査に関する連絡先

東京都社会福祉協議会 福祉部 高齢担当（松下）

        〒162-8953 東京都新宿区神楽河岸 1-1

Tel：03-3268-7172 / Fax：03-3268-0635 / E-mail：kourei@tcsw.tvac.or.jp

QRコードはこちら

https://form.run/@kourei-4jweJJHlNLr4clgOuPuG